
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIȘOARA 

SECȚIUNEA 10M: MASTER INGINERIE ELECTRONICĂ, TELECOMUNICAȚII  ȘI TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE

Ora Numele și prenumele
TRIFOI  I. MARIUS-VASILE
VRABIE M. GABRIEL-ALEXANDRU
STOIANOVICI D. ANCA-IOANA
POTHORA V. DANA
TURBATU D. G. GEORGIANA-NARCISA
ALBICI M. VASILE-ROBERT
BARBU A. A. EMANUELA-RALUCA
BLENDEA I. DANIELA-ALEXANDRA
BOIANGIU I. IUSTINIAN-RĂZVAN
BRĂGĂU V. RADU-OCTAVIAN
BURLEC MARTIN C. BOGDAN-GABRIEL
CABA M. L. SERGIU-MARIAN
CATÂRU C. C. ADELINA-CRISTINA
CHIRIAC I. S. IULIA-DAIANA
DEACONESCU D. ROBERT-IONUȚ
GÂRBAN E. P. LARISA-MĂDĂLINA
GHERGHINOIU G. GABRIELA-MARIA
IGNA A. DIANORA-LIOARA
ILIA P. ANDREEA-OANA
MIHUȚ C. GIANINA
NICOLA H. N. EDUARD-MIHAI
OBERSTERESCU D. G. TIMEEA-ȘTEFANIA
POPESCU  F. ANDREI-MARIAN
SINKA G. A. ANDREI-FABIAN

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

COMISIA EB - PROGRAMAREA CANDIDAȚILOR PENTRU PROBA DE INTERVIU 
din data de 5 IULIE 2021


